

ישעיהו נג: א מי האמין לשמענתנו; וזרוע יהוה על-מי נגלתה. ב ויעל
כיונק לפניו וכשרש מארץ ציה--לא-תאר לו ולא הדר; ונראהו ולא-
מראה ונחמדהו. ג נבזה וחדל אישים איש מכאבות וידוע חלי;
וכמסתר פנים ממנו נבזה ולא חשבנהו. ה והוא מחלל מפשענו מדכא
מעונתנו: מוסר שלמנו עליו ובחברתו נרפא-לנו. ו כלנו כצאן תענוו
איש שולט על פניו ויהיה כפיהם כפיהו. ז נהיה חלילה לנו
יפתו פיו שוה שוב יחל לפניו נאלמו ולא יפוחו.
ח מעבר וישועט למי ואת-זוהי מי יחיה: כי נגד מארץ חיה מפשע
עמי נגע למו. ט ויתן אות פשעים לברו ואת עשיר במותו; על לא-חכם
עשה ולא מרמה בפיו. י ויהוה חפץ דכאו החלי--אם-תשים אשם נפשו
יראה זרע יאריך ימים; וחפץ יהוה בידו יצלח. יא מעמל נפשו יראה
ישבע--בדעתו יצדיק צדיק עבדי לרבים; ועונתם הוא יסבל. יב לכן
אחלק-לו ברבים ואת-עצומים יחלק שכל תחת אשר הערה למות נפשו
ואת-פשעים נמנה; והוא חטא-רבים נשא ולפשעים יפגיע.

ישעיהו נ"ג

ישעיהו נ"ג, נכתב על ידי הנביא ישעיהו, ב700 לפני הספירה.

ישעיהו נ"ג ^א מי האמין, לשמעתנו; וזרוע יהוה, על-מי נגלתה. ^ב ויעל פיונק לפניו, וכשרש מארץ ציה--לא-תאר לו, ולא הדר; ונראהו ולא-מראה, ונחמדהו. ^ג נבזה וחדל אישים, איש מכאבות וידוע חלי; וכמסתר פנים ממנו, נבזה ולא חשבנהו. ^ד אכן חלינו הוא נשא, ומכאבינו סבלם; ואנחנו חשבנהו, נגוע מכה אלהים ומענה. ^ה והוא מחלל מפשענו, מדבא מעונותינו; מוסר שלומנו עליו, ובחברתו נרפא-לנו. ^ו כלנו כצאן תעינו, איש לדרכו פנינו; ויהוה הפגיע בו, את עון כלנו. ^ז נגש והוא נענה, ולא יפתח-פיו, כשה לטבח יובל, וכרחל לפני גזזיה נאלמה; ולא יפתח, פיו. ^ח מעצר וממשפט לקח, ואת-דורו מי ישוחח: כי נגזר מארץ חיים, מפשע עמי נגע כמו. ^ט ויתן את-רשעים קברו, ואת-עשיר במתיו; על לא-חמס עשה, ולא מרמה בפיו. ^י ויהוה חפץ דבאו, החלי--אם-תשים אשם נפשו, וראה זרע יאריד? מים; וחפץ יהוה, בידו יצלח. ^{יא} מעמל נפשו, וראה ישבע--בדעתו יצדיק צדיק עבדי, לרבים; ועונותם, הוא יסבל. ^{יב} לכן אחלק-לו ברבים, ואת-עצומים יחלק שלל, תחת אשר הערה למות נפשו, ואת-פשעים נמנה; והוא חטא-רבים נשא, ולפשעים נפגיע.

בן אדם חווה הפרדה בינו לבין אלוהים בגלל החטא כי הכל חטאו

ישעיהו נ"ט: ב ^א כי אסעונותיכם היו מבדלים בינכם לבין אלהיכם וחטאותיכם הסתירו פנים מכם משמוע: **קהלת ז: כ** כי אדם, אין צדיק בארץ--אשר יעשה-טוב, ולא יחטא. **ישעיהו ס"ד: ה** ונהי כטמא כלנו וכבגד עדים כל צדקתינו ונבל כעלה כלנו ועוננו פרוח ישאנו: **יחזקאל"ח: ד** הנפש החטאת, היא תמות.

הסרת מחסום החטא דורשת כפרה בדם

ויקרא יז: יא: כי נפש הבשר בדם הוא ואני נתתיו לכם על-המזבח לכפר על-נפשתיכם כי-הדם הוא בנפש יכפר.

קורבן המשיח עבור כפרת חטאינו

אל העברים ט: יב גם לא-בא בדם שיעירים ועגלים כי בדם-נפשו בא בפעם-אחת אלהי-הקדש פנימה וימצא נאלת עולם:

לפיכך אנו רואים שלאורך כל הדרך תכניתו של אלוהים הייתה שהמשיח יסבול, ימות ויקום תחייה למען חטאינו

(ישעיהו נ"ג, תהילים ט"ז: ל)

הישועה באמונה

עלינו להאמין באלוהים כפי שאברהם אבינו האמין. **בראשית טו: ו:** והאמן ביהוה ויחשבה לו צדקה.

חברית החדשה

יוחנן ג: טז: כי כה אהב אלהים את-העולם עד כי נתן את בנו יחידו למען לא יאבד כל-המאמין בו אלא ינחל חיי עולם.

יוחנן ג: לו: המאמין בנו יש לו חיי עולם, אך המסרב להאמין בנו לא יראה חיים, אלא חרון אלהים חל עליו.

תסלוניקים א' ה: ט: וען אשר לא-יעדנו האלהים לחרון כי לרשת את-הישועה-על-יד-יאדנינו ישוע המשיח:

האמן במשיח ישוע כמושיעך ותקבל את המתנה של חיי נצח ושלום עם אלוהים. שלום